Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Дим ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАҠИМИӘТЕ
452059, БР, Бишбүләк районы,Дим ауылы, Совет урамы, 2
8(347)4323540

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Демский сельсовет
452059, РБ, Бижбулякский район,село Демский,ул.Советская,2
8(347)4323540

ҠАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              " 10" март 2021 й.                             №    10                            "10" марта  2021 г.
О присвоении почтового адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес:
Наименование страны                                                   Российская Федерация

Наименование субъекта РФ                                          Республика Башкортостан

Наименование муниципального образования            Бижбулякский район, Демский с/с

Наименование населенного пункта                             с. Азнаево

Наименование элемента улично-дорожной сети       ул. Центральная

Идентификационный элемент объекта
адресации (номер)                                                          41

Номер кадастрового квартала                                       02:12:050401

Кадастровый номер земельного
Участка                                                                            02:12:050401:41

Другие сведения, уникальный адрес,                          452059,Республика Башкортостан
присвоенный объекту	                                            Бижбулякский район, с/сДемский
                                                                                          с. Азнаево. ул. Центральная,д41

Заявитель: государственное бюджетное учреждение здравоохранения  Республики Башкортостан Бижбулякская центральная районная больница.

         Глава сельского поселения                                             С.М.Ходак
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]